2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                             №

с. Новокопылово
О признании утратившим силу распоряжения

от 18.04.2016 «Об утверждении Типовой формы

согласия на обработку персональных данных и

Типовой формы разъяснения субъекту

персональных данных юридических последствий

отказа предоставить свои персональные данные в
администрации Новокопыловского сельсовета

Заринского района Алтайского края»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012  № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных, Уставом муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение от 18.04.2016 «Об утверждении Типовой формы  согласия на обработку персональных данных и

Типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные в администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
2.Разместить настоящее постановление в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокопыловского сельсовета                                 Н.В.Здвижкова